אם הוא נוהג לגור בשתי המדינות או אף לא אחת מהן, יראוהו רק כתושב המדינה שהוא אזרח. אם גם מבחן זה אינו נותן תשובה ברורה, הרשויות המוסמכות יישבו את השאלה בנוהל הסכמה הדדית.

חשיבות ההוראה טמונה בכך, שיתכן, כי יחיד תושב ישראל, אשר יוצא למספר שנים לאסטוניה ונחשב גם לאחר צאתו כתושב ישראל לצרכי הדין הפנימי, קרי פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"), יסווג מבחינת אמנת המס כתושב אסטוניה לצרכי מס. בדרך זו, היחיד יהיה זכאי ליישם את הוראות אמנת המס וההטבות המעוגנות בה כתושב אסטוניה. בנוסף, היחיד גם נמנע מלהתעמת עם סעיף 100א לפקודה, אשר יוצר ליחיד כעיקרון אירוע מס של מכירת נכסים "ביום שלפני היום שבו חדל להיות תושב ישראל".